W iadom o, że na prowadzen ie każdej p ra w ie  a k c ji czy 
roboty  potrzebne są pieniądze. Dotyczy to  rów n ież  i  prac 
k u ltu ra ln y c h . Jakże od te j s trony  w yg ląda działa lność 
M R N  w  Zakopanem?

W edług in fo rm a c ji P rezyd ium  M R N , w  budżecie na 
ro k  1954 p rzew idz iano 360.000 z ło tych  (słow nie: trzysta  
sześćdziesiąt tysięcy) na o rk ies trę  dętą (z taksy  k lim a ­
tyczne j) oraz 20.000 z ło tych (s łow nie: dwadzieścia ty ­
sięcy) na „resztę k u ltu ry “ . Na ty m  koniec. K rop ka .

W praw dzie  da leka jestem  od chęci obniżania w a rto ­
ści o rk ie s try  dętej w  Zakopanem  (nawiasem  m ów iąc,